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ТРОФЕЈ БЕОГРАДА 
Субота, 12.05.2018. године, Београд, Стадион Војне академије 

 

Резултати 
Субота, 12.05.2018. године  
 
100м препоне 0,762 Ж   

 I  ГРУПА    +1.0  

1 Буквић Марија 01 МЛЗ 14,62 100 

2 Миткова Мијаела 03 БУЛ 15,79  

3 Богићевић Наталија 02 БАК 16,26 80 

4 Јолова Силвиа 03 БУЛ 16,54  

5 Миленковић Мирјана 01 ПРЗ 16,95  

6 Крвавац Маја 01 ЦЗБ 17,57 60 

7 Станковић Милица 04 МЛЗ 21,40 40 

 II  ГРУПА    +1.7 

ВК Емини Милица           99 ВНС 14,28 

ВК Aиџић Маја                00 ВНС 16,96 
 

Скок у даљ М   

1 Влаховић Марко 01 МЛЗ 6,53 100 

2 Јовковић Ђорђе 01 НБГ 6,46 80 

3 Исаиловић Томислав 02 МЛЗ 6,43 60 

4 Андријевић Ђорђе 01 МЛЗ 6,04 40 

5 Шолаја Милош 02 ТЈБ 5,89 20 

6 Радојевић Страхиња 04 ВЖЈ 5,87  

7 Брајовић Марко  04 НБГ 5,80 10 

8 Матић Лазар 02 ЦЗБ 5,68  

9 Аћимовић Никола 01 П45 5,57  

10 Бјелић Милош 02 МЛЗ 5,23  

ВК Јованчевић Страхиња  96 ЦЗБ 7,18  
 

Бацање копља  500g Ж   

1 Вилагош Адриана 04 САК 58,40  

2 Ђурић Ивана 01 ЕСП 47,87  

3 Кука Љубица 02 П45 39,25 100 

4 Зорад Вања 04 САК 32,70  

5 Цветић Мина 02 П45 29,08 80 

6 Ђокић Андреа 02 ТЈБ 26,97 60 

7 Хајаш Николет 03 САК 24,22  

8 Денић Тања 01 МЛЗ 23,88 40 

9 Брадашевић Марија 04 МЛЗ 23,21 20 

10 Јовановић Катарина 02 ЦЈБ 21,10 10 

11 Самац Aња 02 ТЈБ 17,41  

12 Чворовић Теодора 04 МЛЗ 15,71  
 

110м препоне 0.914 М +0.5  

1 Шапић Александар 01 П45 14,54 100 

2 Петковић Андреј 02 ЦЗБ 16,69 80 

3 Савић Павле 02 МЛЗ 17,49 60 

 Бугаров Жељко 02 П45 ДСК 168.7.б  

 Шиндик Душан 02 МЛЗ НС  

ВК Дудаш Михаил           89 ВНС 14,82  

ВК Гнип Аљоша 98 ВНС 15,67  
 

Бацање кугле    5kg М   

1 Илић Никола 03 МЛЗ 7,40 100 

2 Милаковић Марко 04 МЛЗ 6,39 80 

 Носоњин Сања 03 ПРЗ НС  

 Брковић Иван 01 ЦЗБ НС  

ВК Ћурчић Михајло  6kg 00 ЦЗБ 9,12  
 

100м  Ж  

 I  ГРУПА    +0.9 

1 Илић Ивана 02 ЧАК 12,00 

2 Буквић Марија 01 МЛЗ 12,47 

3 Митовска Јана 01 МКД 12,49 

4 Васић Вања 03 АШКТ 12,61 

5 Ђурђевић Тијана 01 ВЖЈ 12,73 

6 Радоичић Анђела  03 ЦЗБ 12,79 

7 Врета Катарина 02 П45 12,88 

8 Селенић Наталија 03 АШКТ 13,24 

 II  ГРУПА    +1.0 

1 Ловрић Нађа  03 ЦЗБ 13,00 

2 Вит Ана-Марија 01 ВАК 13,23 

3 Савић Јована  02 ЦЗБ 13,23 

4 Богићевић Наталија 02 БАК 13,28 

5 Миткова Мијаела 03 БУЛ 13,33 

6 Словаковић Маријана  02 НБГ 13,39 

7 Марковић Ксенија 02 НБГ 13,79 

 III  ГРУПА    +1.8 

1 Чулина Тијана 03 НБГ 13,14 

2 Огњеновић Андреа 01 ЦЗБ 13,40 

3 Јолова Силвиа 03 БУЛ 13,49 

4 Милић Миа 02 ВЖЈ 13,60 
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5 Миленковић Мирјана 01 ПРЗ 13,68 

6 Несторовић Тара 02 П45 13,72 

 Вујичић Лена 04 ВЖЈ НС 

 IV  ГРУПА    -0.2 

1 Вербић Александра 02 ТГМ 13,86 

2 Јовковић Анастасија 02 НБГ 13,87 

3 Муратовић Маша 02 ЦЗБ 14,14 

4 Паљић Миа 02 ЦЗБ 14,56 

5 Арсић Тијана 04 ВЖЈ 14,74 

6 Бојанић Доротеја 02 П45 16,03 

 Гендић Анђела 02 ВЖЈ ДСК 162.6 

 V  ГРУПА    +0.0 

1 Цвијовић Исидора 02 П45 14,52 

2 Петровић Ивона 04 ЦЗБ 14,73 

3 Филиповић Нађа 03 НБГ 15,16 

4 Пандуровић Милица 04 НБГ 15,36 

 Станојевић Дијана 03 ЦЗБ НС 

 Жуљевић Лара 02 ПРЗ НС 

 

100м – укупан пласман Ж   

1 Илић Ивана 02 ЧАК 12,00  

2 Буквић Марија 01 МЛЗ 12,47 100 

3 Митовска Јана 01 МКД 12,49  

4 Васић Вања 03 АШКТ 12,61  

5 Ђурђевић Тијана 01 ВЖЈ 12,73  

6 Радоичић Анђела  03 ЦЗБ 12,79 80 

7 Врета Катарина 02 П45 12,88 60 

8 Ловрић Нађа  03 ЦЗБ 13,00 40 

9 Чулина Тијана 03 НБГ 13,14 20 

10 Вит Ана-Марија 01 ВАК 13,23  

11 Савић Јована  02 ЦЗБ 13,23 10 

12 Селенић Наталија 03 АШКТ 13,24  

13 Богићевић Наталија 02 БАК 13,28  

14 Миткова Мијаела 03 БУЛ 13,33  

15 Словаковић Маријана  02 НБГ 13,39  

16 Огњеновић Андреа 01 ЦЗБ 13,40  

17 Јолова Силвиа 03 БУЛ 13,49  

18 Милић Миа 02 ВЖЈ 13,60  

19 Миленковић Мирјана 01 ПРЗ 13,68  

20 Несторовић Тара 02 П45 13,72  

21 Марковић Ксенија 02 НБГ 13,79  

22 Вербић Александра 02 ТГМ 13,86  

23 Јовковић Анастасија 02 НБГ 13,87  

24 Муратовић Маша 02 ЦЗБ 14,14  

25 Цвијовић Исидора 02 П45 14,52  

26 Паљић Миа 02 ЦЗБ 14,56  

27 Петровић Ивона 04 ЦЗБ 14,73  

28 Арсић Тијана 04 ВЖЈ 14,74  

29 Филиповић Нађа 03 НБГ 15,16  

30 Пандуровић Милица 04 НБГ 15,36  

31 Бојанић Доротеја 02 П45 16,03  

 Гендић Анђела 02 ВЖЈ ДСК 162.6  

 Вујичић Лена 04 ВЖЈ НС  

 Станојевић Дијана 03 ЦЗБ НС  

 Жуљевић Лара 02 ПРЗ НС  

 

100м                   ВК Ж +1.0 

1 Лукић Ања 99 НБГ 12,16 

2 Емини Милица 99 ВНС 12,54 

3 Симовић Љубица 96 РКГ 12,58 

4 Илић Ронцели Ангела 99 ЦЗБ 12,78 

5 Петровић Јона 00 НБГ 12,84 

6 Живић Милица 92 ЦЗБ 13,34 

 Симић Николета 96 ЦЗБ НЗТ 

 
100м  M  

 I  ГРУПА    +0.8 

1 Михајлов Стефан 01 ДИП 11,23 

2 Каљуш Стефан 02 ЦЗБ 11,43 

3 Црнобрња Павле 01 П45 11,57 

4 Достанић Немања 03 МЛЗ 11,71 

5 Николић Павле 03 НБГ 12,02 

6 Бабић Лука 01 ЦЗБ 12,14 

7 Пивић Лука 01 П45 12,14 

8 Аћимовић Никола 01 П45 12,81 

 II  ГРУПА    +0.9 

1 Мајсторовић Данило 01 П45 11,88 

2 Ђоковић Иван 01 ВАК 12,06 

3 Мазетић Лан 01 ЦЗБ 12,08 

4 Матић Лазар 02 ЦЗБ 12,76 

5 Ранђеловић Андреј 02 ТЈБ 12,88 

 Димитријевић Давид 01 АШКТ ДСК 162.6 

 Ђорђевић Никола 01 ЦЗБ НС 

 
100м – укупан пласман M   

1 Михајлов Стефан 01 ДИП 11,23  

2 Каљуш Стефан 02 ЦЗБ 11,43 100 

3 Црнобрња Павле 01 П45 11,57 80 

4 Достанић Немања 03 МЛЗ 11,71 60 

5 Мајсторовић Данило 01 П45 11,88 40 

6 Николић Павле 03 НБГ 12,02 20 

7 Ђоковић Иван 01 ВАК 12,06  

8 Мазетић Лан 01 ЦЗБ 12,08 10 

9 Бабић Лука 01 ЦЗБ 12,14  

10 Пивић Лука 01 П45 12,14  

11 Матић Лазар 02 ЦЗБ 12,76  

12 Аћимовић Никола 01 П45 12,81  

13 Ранђеловић Андреј 02 ТЈБ 12,88  

 Димитријевић Давид 01 АШКТ ДСК 162.6  

 Ђорђевић Никола 01 ЦЗБ НС  

 
100м ВК M  

 I  ГРУПА    +1.6 

1 Иштвановић Филип 91 ЦЗБ 11,15 

2 Мандић Михајло 00 ЦЗБ 11,15 

3 Булајић Немања 96 ЦЗБ 11,17 

4 Ковачевић Никола 00 ЦЗБ 11,24 

5 Стојоски Јован 97 ЦЗБ 11,29 

6 Вучуровић Марко 92 ЦЗБ 11,34 

7 Драксимовић Слободан 90 ЦЗБ 13,76 
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 II  ГРУПА    +0.4 

1 Козловачки Данијел 96 ДИП 11,68 

2 Веселић Лука 98 НБГ 12,03 

 

Скок мотком             ВК М  

1 Дудаш Михаил 89 ВНС 420 

 Антанасијевић Стеван 94 ВНС БР 

 Мијаиловић Ђорђе 98 ВНС БР 

 

400м  Ж  

 I  ГРУПА     

1 Јапунџић Тијана 02 П45 58,43 

2 Вучак Вања 01 П45 59,99 

3 Живковић Тијана 02 СОВ 1:07,83 

 Петровић Александра  01 ЦЗБ НС 

 Словаковић Маријана  02 НБГ НС 

 II  ГРУПА    

1 Мацановић Драгана  01 БАК 1:01,72 

2 Јовановић Драга 01 П45 1:06,14 

3 Ватова Теодора 03 БУЛ 1:09,29 

 Ђоковић Сања 02 ЧАК НС 

 III  ГРУПА    

1 Деспенић Теодора 02 ЛАЗ 1:07,03 

2 Шапоњић Анита 02 П45 1:14,56 

3 Матијевић Марија 02 ЛАЗ 1:16,26 

 Глишић  Невена 02 ЦЈБ НС 

 

400м – укупан пласман Ж   

1 Јапунџић Тијана 02 П45 58,43 100 

2 Вучак Вања 01 П45 59,99 80 

3 Мацановић Драгана  01 БАК 1:01,72 60 

4 Јовановић Драга 01 П45 1:06,14 40 

5 Деспенић Теодора 02 ЛАЗ 1:07,03 20 

6 Живковић Тијана 02 СОВ 1:07,83  

7 Ватова Теодора 03 БУЛ 1:09,29  

8 Шапоњић Анита 02 П45 1:14,56 10 

9 Матијевић Марија 02 ЛАЗ 1:16,26  

 Петровић Александра  01 ЦЗБ НС  

 Словаковић Маријана  02 НБГ НС  

 Ђоковић Сања 02 ЧАК НС  

 Глишић  Невена 02 ЦЈБ НС  

 

Скок у даљ Ж   

1 Гинзбург Дуња 02 САР 5,33  

2 Ђорђевић Ана 03 МЛЗ 5,27 100 

3 Стефановић Јована 01 ЦЗБ 5,12 80 

4 Ђорђевић Даница 03 МЛЗ 4,87 60 

5 Станковић Милица 04 МЛЗ 4,70 40 

6 Лазаревић Катарина 01 ЦЗБ 4,58 20 

7 Балиновац Анђела 01 ЦЗБ 4,52 
4,49 
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8 Јовковић Анастасија 02 НБГ 4,52 
4,44 

 

9 Велимировић Јана 03 ЦЗБ 4,41  

10 Илић Миа 01 ЦЗБ 4,24  

 Андријевски Андријана 04 П45 НС  

 Балиновац Александра 01 ЦЗБ НС  

 Марковић Ксенија 02 НБГ НС  

ВК Гардашевић Милица  98 ВНС 6,20  

ВК Церовић Ксенија         99 ВНС 5,17  
 

Скок у вис М   

1 Исаиловић Томислав 02 МЛЗ 200 100 

2 Комненић Теодор 02 ЦЗБ 194 80 

3 Ђаковић Матија 03 МЛЗ 170 60 

4 Јовковић Ђорђе 01 НБГ 155 40 

 Адамовић Лука 03 ЦЗБ НС  

 Олујић Лука 01 ЦЗБ НС  

ВК Хоџић Самир               96 ЗЕН 203  

ВК Реџић Маид                 99 ЗЕН 191  

 
Бацање кугле   3kg Ж   

1 Станић Зорица 02 П45 12,86 100 

2 Божић Милица 02 МЛЗ 12,05 80 

3 Ивковић Марија 03 СОВ 11,57  

4 Миладиновић Маша 01 ЦЗБ 9,71 60 

5 Цвијовић Исидора 02 П45 8,66 40 

6 Бачанин Катарина 02 МЛЗ 8,16 20 

7 Савић Милица 03 ЦЈБ 8,10 10 

8 Брадашевић Марија 04 МЛЗ 7,74  

9 Чворовић Теодора 04 МЛЗ 7,23  

 
400м  M  

 I  ГРУПА     

1 Павков Алексеј Федор 02 ВАК 51,94 

2 Ајра Ељвир 01 НБГ 52,69 

3 Радак Петар 01 ЦЗБ 56,70 

 Павловић Душан 02 ЦЗБ НС 

 Марковић Алекса 03 АШКТ НС 

 II  ГРУПА    

1 Димитријевић Давид 01 АШКТ 55,08 

2 Ћеранић Петар 02 П45 55,94 

3 Башић Палковић Дарио 03 ССУ 56,75 

4 Илић Дарко 02 ВАК 58,37 

 Ајанди Александар 01 П45 НС 

 
400м – укупан пласман M   

1 Павков Алексеј Федор 02 ВАК 51,94  

2 Ајра Ељвир 01 НБГ 52,69 100 

3 Димитријевић Давид 01 АШКТ 55,08  

4 Ћеранић Петар 02 П45 55,94 80 

5 Радак Петар 01 ЦЗБ 56,70 60 

6 Башић Палковић Дарио 03 ССУ 56,75  

7 Илић Дарко 02 ВАК 58,37  

 Павловић Душан 02 ЦЗБ НС  

 Марковић Алекса 03 АШКТ НС  

 Ајанди Александар 01 П45 НС  
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Бацање копља   700g М   

1 Папази Амир 01 Сања 65,38  

2 Живанов Алекса 03 ДИП 43,51  

3 Стојиловић Марко 02 П45 41,28 100 

4 Јовановић Никола 01 П45 39,78 80 

5 Савић Павле 02 МЛЗ 34,45 60 

6 Илић Никола 03 МЛЗ 27,75 40 

7 Милаковић Марко 04 МЛЗ 22,56 20 

8 Влаховић Марко 01 МЛЗ 19,39 10 

 Шиндик Душан 02 МЛЗ НС  

 
800м  Ж   

1 Ђоковић Сања 02 ЧАК 2:23,14  

2 Недељковић Ирена 02 ЛАЗ 2:31,59 100 

3 Михајловић Елена 02 БАК 2:33,57 80 

4 Митић Софија 04 ЛАЗ 2:37,32 60 

5 Јакшић Сара 01 ЦЈБ 2:43,92 40 

6 Јелић Теодора 02 ЦЗБ 2:54,73 20 

 
800м  M   

1 Клемпић Дамир 01 БАК 1:53,81 100 

2 Остојин Урош 01 П45 2:03,98 80 

3 Недељковић Филип 03 ЛАЗ 2:04,65 60 

4 Грковић Михаило 01 АШКТ 2:06,03  

5 Миловановић Марко 01 ЦЈБ 2:07,68 40 

6 Гагић Војислав 03 ПРЗ 2:12,66  

7 Антић Теодор 04 АШКТ 2:15,75  

8 Костадинов Никола 03 БУЛ 2:18,12  

ВК Планко Иван 99 АШКТ 1:55,07  

 
3000м Ж   

1 Димић Тијана 03 ЈСП 10:57,63  

2 Митић Наталија 03 ЛАЗ 12:33,38 100 

3 Стојковић Јелисавета 02 ЛАЗ 12:57,91 80 

4 Станковић Барбара 03 П45 14:06,88 60 

5 Станковић Ребека 01 П45 14:19,14 40 

 
3000м М   

1 Николић Огњен 03 ЧАК 9:39,28  

2 Пушкар Максим 04 ССУ 9:44,56  

3 Петковић Алекса 01 ЛАЗ 10:03,30 100 

4 Пророчић Милош 01 СУР 11:02,53 80 

5 Обрадовић Павле 02 СУР 11:56,21 60 

6 Турањанин Петар 02 СУР 13:05,52 40 

7 Севић Вук 01 МЛЗ 14:55,67 20 

 
400м пр     0,762 Ж   

1 Ђокић Лидија 02 НБГ 1:04,22 100 

2 Маричић Маша 01 П45 1:08,27 80 

3 Бачанин Катарина 02 МЛЗ 1:22,03 60 

ВК Јакшић Милица         98 НБГ 1:04,09  

ВК Радојчић Милица      00 НБГ 1:17,72  

 
 
 

400м пр     0,838                                            М 
/меморијал Мирко Петревски/     

 

 I  ГРУПА     

1 Цуро Арман 02 САР 57,25 

2 Ћирић Урош 01 П45 1:00,01 

3 Андријевић Ђорђе 01 МЛЗ 1:03,75 

4 Милишев Јован 02 ПРЗ 1:06,28 

5 Луња Денин 02 САР 1:12,49 

 II  ГРУПА    

1 Бугаров Жељко 02 П45 1:02,40 

2 Бјелић Милош 02 МЛЗ 1:07,65 

ВК Савић Сергеј               97 П45 54,94 

ВК Џенoпољац Саша       98 П45 58,61 

 
400м пр  0,838 – укупан пласман           М 
/меморијал Мирко Петревски/     

 
 

1 Цуро Арман 02 САР 57,25  

2 Ћирић Урош 01 П45 1:00,01 100 

3 Бугаров Жељко 02 П45 1:02,40 80 

4 Андријевић Ђорђе 01 МЛЗ 1:03,75 60 

5 Милишев Јован 02 ПРЗ 1:06,28  

6 Бјелић Милош 02 МЛЗ 1:07,65 40 

7 Луња Денин 02 САР 1:12,49  

ВК Савић Сергеј               97 П45 54,94  

ВК Џенoпољац Саша       98 П45 58,61  

 
 

18.10 - Проглашење  
 
Петоро најуспешнијих такмичара/ки (по 
IAAF таблицама). 
 
 

1 Вилагош Адриана 04 САК Копље 58,40 1048 

2 Илић Ивана 02 ЧАК 100 м 12,00 990 

3 Шапић Александар 01 П45 110 м пр. 14,54 971 

4 Буквић Марија 01 МЛЗ 100 м пр. 14,62 941 

5 Клемпић Дамир 01 БАК 800 м 1:53,81 920 
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МЛАЂЕ ЈУНИОРКЕ –  РЕДОСЛЕД ЕКИПА 
  СА БРОЈЕМ ОСВОЈЕНИХ БОДОВА ПО      
    КРИТЕРИЈУМУ ЗА НАГРАЂИВАЊЕ 
 
 

Пласман Екипа 
Број  

бодова 

1 АК ПАРТИЗАН 1945 790 

2 АК МЛАДОСТ ЗЕМУН 660 

3 АК ЦРВЕНА ЗВЕЗДА 380 

4 АК ЛАЗАРЕВАЦ 360 

5 БЕОГРАДСКИ АТЛЕТСКИ КЛУБ 220 

6 АК НОВИ БЕОГРАД 120 

7-8 АК „TOP JUMP“  60 

7-8 АК ЦЕРСКИ ЈУНАЦИ 60 

 
 
 

МЛАЂИ ЈУНИОРИ –  РЕДОСЛЕД ЕКИПА 
  СА БРОЈЕМ ОСВОЈЕНИХ БОДОВА ПО      
    КРИТЕРИЈУМУ ЗА НАГРАЂИВАЊЕ 
 
 

Пласман Екипа 
Број 

бодова 

1 АК МЛАДОСТ ЗЕМУН 910 

2 АК ПАРТИЗАН 1945 740 

3 АК ЦРВЕНА ЗВЕЗДА 330 

4 АК НОВИ БЕОГРАД 250 

5 АК СУРЧИН 180 

6 АК ЛАЗАРЕВАЦ 160 

7 БЕОГРАДСКИ АТЛЕТСКИ КЛУБ 100 

8 АК ЦЕРСКИ ЈУНАЦИ 40 

9 АК „TOP JUMP“ 20 

 

 
 
 
 


